СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 15» ноября 2012г. №   17

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения № 1 от  07.10.2005 г. «Об установлении  налога на имущество физических лиц» ( в редакции решения № 5 от    27 апреля 2012г.)
На основании статьи 12 Налогового Кодекса РФ и в соответствии с Законом Российской Федерации от 9декабря 1991года №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»   Совет народных депутатов  Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района
 решил:
 1.Пункт «а)»  части 1 решения Совета народных депутатов от  27 апреля 2012года № 5 изложить в следующей редакции:
«а) на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и их доли в праве общей собственности на имущество в зависимости от суммарной стоимости имущества, принадлежащего физическому лицу:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога (процентов)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 11 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0, 31 процента

    2.Решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Высокинского сельского поселения

  Л.М. Ходакова

Глава Высокинского

сельского поселения

Н.Е.Волков